
SLH Winter 2024/2025

Klasse 2 Herren 50 Gr. 108
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Prisdorf 5 10:0 26:4 55:12 346:180
2 LBV Phönix v. 1903 5 6:4 18:12 42:24 305:206
3 Eutiner TC GW v. 1950 II 5 5:5 15:15 33:35 291:269
4 TSC Glashütte 5 4:6 12:18 26:40 230:276
5 TG Düsternbrook 5 3:7 11:19 24:42 198:310
6 Heikendorfer TC v. 1965 II 5 2:8 8:22 19:46 195:324

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.11.2024
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Eutiner TC GW v. 1950 II
Spielort: Eutiner TC GW v...
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903

TSC Glashütte
 
TG Düsternbrook
 
Heikendorfer TC v. 1965 II
 

5:1
 

5:1
 

6:0
 

Sa.
 

18.01.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

Eutiner TC GW v. 1950 II
 
Heikendorfer TC v. 1965 II
 
LBV Phönix v. 1903
 

5:1
 

4:2
 

4:2
 

Sa.
 

15.02.2025
 

14:00
 

TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte

LBV Phönix v. 1903
 

1:5
 

So.
 

16.02.2025
 

09:00
 
12:00
 

Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen
TG Düsternbrook
Spielort: TG Düsternbrook

TC Prisdorf
 
Eutiner TC GW v. 1950 II
 

0:6
 

2:4
 

Sa.
 

01.03.2025
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

Eutiner TC GW v. 1950 II
Spielort: Eutiner TC GW v...
TC Prisdorf
Spielort: TC Prisdorf
Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen

LBV Phönix v. 1903
 
TSC Glashütte
 
TG Düsternbrook
 

2:4
 

5:1
 

3:3
 

Sa.
 

05.04.2025
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

LBV Phönix v. 1903
Spielort: LBV Phönix v. 1903
TSC Glashütte
Spielort: TSC Glashütte
Heikendorfer TC v. 1965 II
Spielort: TC Schönkirchen

TC Prisdorf
 
TG Düsternbrook
 
Eutiner TC GW v. 1950 II
 

1:5
 

5:1
 

3:3
 

nu.Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 23:24 | Seite 1


