

# SLH Winter 2024/2025

## Klasse 2 Herren 50 Gr. 108

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Prisdorf	5	10:0	26:4	55:12	346:180
2	LBV Phönix v. 1903	5	6:4	18:12	42:24	305:206
3	Eutiner TC GW v. 1950 II	5	5:5	15:15	33:35	291:269
4	TSC Glashütte	5	4:6	12:18	26:40	230:276
5	TG Düsternbrook	5	3:7	11:19	24:42	198:310
▼	6 Heikendorfer TC v. 1965 II	5	2:8	8:22	19:46	195:324

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.11.2024 13:00	Eutiner TC GW v. 1950 II Spielort: Eutiner TC GW v. 1950 II	TSC Glashütte	5:1
14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TG Düsternbrook	5:1
14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	Heikendorfer TC v. 1965 II	6:0
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: Heikendorfer TC v. 1965 II	LBV Phönix v. 1903	6:0
Sa. 18.01.2025 14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	Eutiner TC GW v. 1950 II	5:1
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	Heikendorfer TC v. 1965 II	4:2
14:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	LBV Phönix v. 1903	4:2
Sa. 15.02.2025 14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	LBV Phönix v. 1903	1:5
So. 16.02.2025 09:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: TC Schönkirchen	TC Prisdorf	0:6
12:00	TG Düsternbrook Spielort: TG Düsternbrook	Eutiner TC GW v. 1950 II	2:4
Sa. 01.03.2025 13:00	Eutiner TC GW v. 1950 II Spielort: Eutiner TC GW v. 1950 II	LBV Phönix v. 1903	2:4
14:00	TC Prisdorf Spielort: TC Prisdorf	TSC Glashütte	5:1
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: Heikendorfer TC v. 1965 II	TG Düsternbrook	3:3
Sa. 05.04.2025 14:00	LBV Phönix v. 1903 Spielort: LBV Phönix v. 1903	TC Prisdorf	1:5
14:00	TSC Glashütte Spielort: TSC Glashütte	TG Düsternbrook	5:1
14:00	Heikendorfer TC v. 1965 II Spielort: Heikendorfer TC v. 1965 II	Eutiner TC GW v. 1950 II	3:3